[image: ]
СОВЕТ
КОМСОМОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08 июня 2021 года № 169

	Об утверждении плана работы Совета Комсомольского муниципального образования на II полугодие 2021 года

В соответствии с Уставом Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Комсомольского муниципального образования на II полугодие 2021 года, согласно Приложению.
2. Решение подлежит обнародованию в соответствии с установленным порядком  и  вступает в силу с момента  обнародования.

Глава Комсомольского
муниципального образования 				      	Ибраев А. К.

Приложение
к решению Совета Комсомольского
 муниципального образования
[bookmark: _GoBack]№ 169 от 08.06.2021 г.
ПЛАН
работы Совета Комсомольского муниципального образования
на II полугодие 2021 года
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	Организационные мероприятия

	1.
	Заседания Совета Комсомольского  МО
	В соответствии с Регламентом
	Глава Комсомольского МО

	2.
	Работа с письмами, жалобами, обращениями граждан, организаций, учреждений
	Постоянно
	Глава  Комсомольского МО

	3.
	Осуществление контроля исполнения решений, принятых Советом Комсомольского  МО
	В течение полугода
	Глава Комсомольского МО

	4.
	Подготовка вопросов для рассмотрения на заседаниях Совета Комсомольского  МО
	В течение полугода
	Глава Комсомольского МО
депутаты, Администрация

	5.
	Разработка и утверждение нормативно-правовых документов, касающихся деятельности органов местного самоуправления
	В течение полугода
	Депутаты Совета Комсомольского МО

	6.
	Осуществление предварительного, текущего и последующего контроля по бюджетно-финансовым вопросам
	В течение полугода
	Депутаты Совета Комсомольского МО

	Работа с избирателями

	1
	Прием граждан депутатами Совета
	В соответствии с графиком приема
	Депутаты Совета Комсомольского МО

	Нормотворческая деятельность

	1.
	Внесение изменений в бюджет сельского поселения  на 2021 год
	В течение полугода
	Депутаты Совета,
Администрация

	2.
	Внесение изменений в Устав Комсомольского  МО
	3 квартал
	Депутаты Совета,
Администрация

	3.
	Внесение изменений в НПА поселения в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства
	В течение полугода
	Депутаты Совета,
Администрация

	4.
	Внесение изменений в НПА поселения в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства
	В течение полугода
	Депутаты Совета,
Администрация

	5.
	Утверждение бюджета Комсомольского МО  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	4 квартал
	Депутаты Совета,
Администрация

	6.
	Принятие нормативных правовых актов поселения
	В течение полугода
	Депутаты Совета,
Администрация

image1.png